Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 13.06.2022 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
2. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Komisja wyjazdowa – wizyta w ZS w Biedrusku.
5. Sprawy bieżące.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 – 4.
Przewodnicząca J. Radzięda otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji, gości oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek posiedzenie został zatwierdzony jednomyślnie. 

Ad. 5. 
Przewodnicząca J. Radzięda poprosiła członków komisji o zaopiniowanie wniosku z ZS w Chludowie dotyczącego spraw budżetowych w obszarze placu zabaw – p. 1.1.
Za poparciem wniosku, wpisaniem do budżetu rewitalizacji placu zabaw i przekazaniem wniosku do komisji budżetowej głosowano jednomyślnie.
Pani dyrektor ZS w Biedrusku omówiła kwestie remontów placówki, sytuację dotyczącą budowy nowej szkoły i przyznała, że trudno jej ocenić, czy włączenie jednostek do CUW jest dobrym rozwiązaniem, brakuje jasności co do sposobu organizacji i funkcjonowania nowego tworu. Jest wiele pytań pani księgowej, która ma przejść ze szkoły w Biedrusku do CUW jak ma wszystko funkcjonować. 
Na pytanie pani przewodniczącej o funkcjonowanie sali gimnastycznej po remoncie, pani dyrektor odpowiedziała, że jest ok, a jedyną rzeczą którą zgłaszają nauczyciele, to dziwny zapach oraz poinformowała, że przy koncepcji nowej szkoły, pierwszym etapem będą klasy I-III. W obecnym budynku zostałyby klasy IV – VIII. 
Na pytanie radnego R. Banaszaka: jak udało się zrobić to, że nowe przedszkole liczone na 154 osoby, potem na 172 w tej chwili ma 200 osób i cały czas funkcjonuje, pani dyrektor podpowiedziała, że w projekcie była duża sala widowiskowa, której część przeznaczono na salę zajęciową (podział ścianką dzielącą). 
Członkowie komisji udali się na oględziny szkoły.
Ad. 6 – 8.
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółowała:									Przewodnicząca:
Justyna Krawczyk								Joanna Radzięda
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Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 13.06.2022 roku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji. 

3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Komisja wyjazdowa – wizyta w ZS w Biedrusku. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 – 4. 

Przewodnicząca J. Radzięda otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji, gości oraz 

stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek posiedzenie został 

zatwierdzony jednomyślnie.  

 

Ad. 5.  

Przewodnicząca J. Radzięda poprosiła członków komisji o zaopiniowanie wniosku z ZS w Chludowie 

dotyczącego spraw budżetowych w obszarze placu zabaw – p. 1.1. 

Za poparciem wniosku, wpisaniem do budżetu rewitalizacji placu zabaw i przekazaniem wniosku do 

komisji budżetowej głosowano jednomyślnie. 

Pani dyrektor ZS w Biedrusku omówiła kwestie remontów placówki, sytuację dotyczącą budowy nowej 

szkoły i przyznała, że trudno jej ocenić, czy włączenie jednostek do CUW jest dobrym rozwiązaniem, 

brakuje jasności co do sposobu organizacji i funkcjonowania nowego tworu. Jest wiele pytań pani 

księgowej, która ma przejść ze szkoły w Biedrusku do CUW jak ma wszystko funkcjonować.  

Na pytanie pani przewodniczącej o funkcjonowanie sali gimnastycznej po remoncie, pani dyrektor 

odpowiedziała, że jest ok, a jedyną rzeczą którą zgłaszają nauczyciele, to dziwny zapach oraz 

poinformowała, że przy koncepcji nowej szkoły, pierwszym etapem będą klasy I-III. W obecnym 

budynku zostałyby klasy IV – VIII.  

Na pytanie radnego R. Banaszaka: jak udało się zrobić to, że nowe przedszkole liczone na 154 osoby, 

potem na 172 w tej chwili ma 200 osób i cały czas funkcjonuje, pani dyrektor podpowiedziała, że w 

projekcie była duża sala widowiskowa, której część przeznaczono na salę zajęciową (podział ścianką 

dzielącą).  

Członkowie komisji udali się na oględziny szkoły. 

Ad. 6 – 8. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokółowała:        Przewodnicząca: 

Justyna Krawczyk        Joanna Radzięda 

